

公司章程修正案

公司拟变更公司名称、经营范围，需对公司章程相关条款进行修订，具体修订如下：

序号	修正前	修正后
1	第四条 公司注册名称： 中文：海南亚太实业发展股份有限公司 英文： HAINAN YATAI INDUSTRIAL DEVELOPMENT CO., LTD.	第四条 公司注册名称： 中文：甘肃亚太实业发展股份有限公司 英文： GANSU YATAI INDUSTRIAL DEVELOPMENT CO., LTD.
2	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：旅游业开发、高科技开发，商业贸易，建材，旅游工艺品、普通机械的批发零售、代购代销、技术服务；农业种植；水产；农副畜产品销售；农牧业的技术服务、咨询。（凡需行政许可的项目凭许可证经营）	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：旅游业开发、高科技开发，商业贸易，建材，旅游工艺品、普通机械的批发零售、代购代销、技术服务；农业种植；水产；农副畜产品销售；农牧业的技术服务、咨询；房地产开发销售、物业管理；货物进出口及技术进出口业务。（凡需行政许可的项目凭许可证经营）

因变更公司名称、经营范围需要办理工商变更登记，上述变更公司名称、经营范围以工商行政管理机关核准登记为准。